
Statutární město Ostrava 
 Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
 starosta  

 

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/4 www.marianskehory.cz Číslo účtu  27-1649321399/0800 

 

  

 

  

 

Vážený pane zastupiteli,  

 
K Vašemu dotazu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, který se týká 

výše odměn členů ZMOb, členů výborů ZMOb a členů komisí RMOb od data 02.11.2020 sděluji 

následující.  

 

Odměny za výkon funkcí se sčítají, avšak nejvýše za 3 souběžně vykonávané funkce. 

Níže v tabulkách jsou uvedeny odměny včetně zařazení do funkce, za kterou (které) je odměna 

poskytnuta.  

 

Dle sdělení odboru platového a personálního MMO neuvolněným místostarostům náleží pouze 

odměna za výkon této funkce a neposkytuje se odměna za členství v komisích nebo výborech.  

 

Níže je zpracován přehled odměn členů ZMOb Mariánské Hory a Hulváky po celých měsících 

od listopadu 2020.  

 

Odměna členů komisí a výborů, kteří nejsou členy ZMOb se nezměnila od jejího stanovení 

v roce 2018, tj. 500 Kč za účast, avšak pouze 1x měsíčně. Odměna je vyplácena za pololetí.  

 

V měsíci listopadu 2020 nedošlo k rozšíření stávajících komisí a výborů. 

 

Komise RMOb:  Komise pro strategický rozvoj a investice a Komise bezpečnostní.  

Výbory ZMOb:  Kontrolní výbor, Finanční výbor.  

 

Komise a výbory se v listopadu 2020 nesešly.  
 

 

 

 

 

 

 

   

   

 Vážený pan 

 

 

 Vladimír Řezáč  

člen ZMOb Mariánské Hory a Hulváky 

 

   

   

Vaše značka:  
Ze dne: 08.02.2021 
Č. j.: MH 02856/2021/SAM/Va 
Sp. zn.: SZ MH 02027/2021/2 

  
Vyřizuje: Lucie Zapletalová  
Telefon: +420 599 459 243 
Fax:  
E-mail: zapletalova@marianskehory.cz 
  
Datum: 22.02.2021 



Statutární město Ostrava 
 Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
 starosta  

 

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/4 www.marianskehory.cz Číslo účtu  27-1649321399/0800 

 

 

Za měsíc listopad 2020 náležela odměna ve výši: 

 

pan/paní funkce měsíční odměna 
dle NV                            
č. 318/2017 Sb. 

výše odměny 
v Kč 

 od data 

Petr Becher Člen BK 3 923 3 923 03.11.2020 

MUDr. Ivana 
Chudobová 

Člen FV 3 923 3 923 03.11.2020 

Yveta Sekeráková  zastupitel 2 353 2 353 03.11.2020 

Bc. Sandra Sophia 
Murtinová 

Předseda KV 
Člen BK 

4 707+3923 8 630 02.11.2020 

Josef Videcký Člen KV 
Předseda FV 

3923+4707 8 630 02.11.2020 

Kamil Taube Neuvolněný 
místostarosta 

42360 42360 02.11.2020 

Ing. Filip Čmiel, Ph.D.  Neuvolněný 
místostarosta 

42360 42360 01.01.2020 

Bc. Tomáš Sucharda Člen FV 3 923 3 923 02.11.2020 

Petr Luzar Neuvolněný 
místostarosta 

42360 42360 02.11.2020 

Ing. Daniel Vaca Neuvolněný 
místostarosta 

42360 42360 02.11.2020 

Mgr. Patrik Hujdus  zastupitel 2 353 2 353 03.11.2020 

Jana Pagáčová, MBA zastupitel 2 353 2 353 03.11.2020 

Vladimír Řezáč  zastupitel 2 353 2 353 03.11.2020 

Ing. arch. Liana 
Janáčková  

Předseda 
komise 

4 707 4 707 03.11.2020 

 
 

V rámci 35. mimořádné schůzi RMOb, byla s účinností od 01.12.2020 zřízena Komise pro média               

a redakční radu. Komise byla zřízena jako 4 členná. Ze členů ZMOb byl předsedou komise 

jmenován starosta Jiří Vávra a členka ZMOb MHaH Bc. Sandra Sophia Murtinová. 

 

Za měsíc prosinec 2020 náležela odměna ve výši: 
 

 

pan/paní funkce měsíční odměna 
dle NV                            
č. 318/2017 Sb. 

výše odměny 
v Kč 

 od data 

Petr Becher Člen BK 3 923 3 923 03.11.2020 

MUDr. Ivana 
Chudobová 

Člen FV 3 923 3 923 03.11.2020 

Yveta Sekeráková  zastupitel 2 353 2 353 03.11.2020 

Bc. Sandra Sophia Předseda KV 4 707+3923+3923 12553 01.12.2020 



Statutární město Ostrava 
 Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
 starosta  

 

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
3/4 www.marianskehory.cz Číslo účtu  27-1649321399/0800 

 

Murtinová Člen BK 
Člen KM 

Josef Videcký Člen KV 
Předseda FV 

3923+4707 8 630 02.11.2020 

Kamil Taube Neuvolněný 
místostarosta 

42360 42360 02.11.2020 

Ing. Filip Čmiel, Ph.D.  Neuvolněný 
místostarosta 

42360 42360 01.01.2020 

Bc. Tomáš Sucharda Člen FV 3 923 3 923 02.11.2020 

Petr Luzar Neuvolněný 
místostarosta 

42360 42360 02.11.2020 

Ing. Daniel Vaca Neuvolněný 
místostarosta 

42360 42360 02.11.2020 

Mgr. Patrik Hujdus  zastupitel 2 353 2 353 03.11.2020 

Jana Pagáčová, MBA zastupitel 2 353 2 353 03.11.2020 

Vladimír Řezáč  zastupitel 2 353 2 353 03.11.2020 

Ing. arch. Liana 
Janáčková  

Předseda 
komise 

4 707 4 707 03.11.2020 

 

V rámci 52. schůze RMOb byly s účinností od 01.01.2021 zřízeny tyto komise: Komise sportovní, 

preventivní a volnočasová a Komise kulturní. Ke stejnému datu došlo také ke změně v obsazení Komise pro 

média a redakční radu a Komise bezpečností.   

 

Starosta Jiří Vávra se vzdal funkce předsedy komise pro média a redakční radu ve prospěch Bc. Sandry 

Sophie Murtinové, nově se členem této komise stal Bc. Tomáš Sucharda, a to po rezignaci člena komise, 

který nebyl členem ZMOb MHaH.  

 

V rámci změny v Komisi bezpečnostní se nově členy této komise stali tito členové ZMOb MHaH:                       

Ing. Daniel Vaca, Kamil Taube, Bc. Tomáš Sucharda.  

 

Zřízeny byly Komise sportovní, preventivní a volnočasová a Komise kulturní. Předsedou obou těchto komisí 

byl jmenován člen ZMOb MHaH Bc. Tomáš Sucharda. Členem Komise sportovní, preventivní                                   

a volnočasové (celkový počet členů 5) se stal člen ZMOb MHaH Josef Videcký. Členy Komise kulturní 

(celkový počet členů 5) se stali tito členové ZMOb MHaH Ing. arch. Liana Janáčková, Bc. Sandra Sophia 

Murtinová.  

 

Za měsíc leden 2021 náležela odměna ve výši:  

 

pan/paní funkce měsíční odměna 
dle NV                            
č. 318/2017 Sb. 

výše odměny 
v Kč 

 od data 

Petr Becher Člen BK 3 923 3 923 01.01.2021 

MUDr. Ivana 
Chudobová 

Člen FV 3 923 3 923 01.01.2021 

Yveta Sekeráková  zastupitel 2 353 2 353 03.11.2020 

Bc. Sandra Sophia Předs. KV 4 707 13 337 (max. 3) 01.01.2021 



Statutární město Ostrava 
 Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
 starosta  

 

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
4/4 www.marianskehory.cz Číslo účtu  27-1649321399/0800 

 

Murtinová Předs. KM 
Člen KK 
Člen BK 

4 707 
 
3 923 
3 923 

Josef Videcký Člen KV 
Předseda FV 
Člen KS 
 

3 923 
4 707 
3 923 

12 553 01.01.2021 

Kamil Taube Neuvolněný 
místostarosta 

42360 42360 02.11.2020 

Ing. Filip Čmiel, Ph.D.  Neuvolněný 
místostarosta 

42360 42360 02.11.2020 

Bc. Tomáš Sucharda Před.KS 
Před. KK 
Člen FV 
Člen BK 
Člen KM 

4 707 
4 707 
3 923 
3 923 
3 923 
 

13 337 (max. 3) 01.01.2021 

Petr Luzar Neuvolněný 
místostarosta 

42360 42360 02.11.2020 

Ing. Daniel Vaca Neuvolněný 
místostarosta 

42360 42360 02.11.2020 

Mgr. Patrik Hujdus  zastupitel 2 353 2 353 03.11.2020 

Jana Pagáčová, MBA zastupitel 2 353 2 353 03.11.2020 

Vladimír Řezáč  zastupitel 2 353 2 353 03.11.2020 

Ing. arch. Liana 
Janáčková  

Předs. KSR 
člen KK 

4 707 
 
3 923 

8 630 01.01.2021 

 

 

Zkratky:  

KV – kontrolní výbor 

FV – finanční výbor 

KM – komise pro média a redakční radu 

KK – komise kulturní 

KS – komise sportovní, preventivní a volnočasová 

BK – bezpečnostní komise 

KSR – komise pro strategický rozvoj  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Jiří Vávra 

starosta 


